
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-11-24-000001-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ "ПУБЛІЧНІ ПРОЦЕДУРИ"

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Реєстраційний номер лоту: 3

Замовник аукціону:Арбітражний керуючий Гриценко Ігор Іванович

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 06.12.2021 09:42:10

Дата та час закінчення електронного аукціону: 06.12.2021 16:38:00

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Резервур V-4,2 м.куб., рік
виробництва-1985, зав. №105932 -1 од., та Резервур V-4,2 м.куб., рік виробництва-1985, зав. №105929
-1 од

Рухоме майно: Резервур V-4,2 м.куб., рік виробництва-1985, зав. №105932 -1 од., та Резервур V-4,2
м.куб., рік виробництва-1985, зав. №105929 -1 од. Опис майна: Посудина-резервуар що працює під
тиском 0,05МПа. Нормативний термін використання 20-35 років. Виробник Румунія. Фактичнй
термін використання -36 років. Обидва резервуари мають значні сліди корозії. Дозвіл на
використання в особо небезпечних умовах закінчився 16.07.2018 року.
Місцезнаходження рухомого майна: Полтавська обл., Карлівський район, с. Попівка

Аукціон є другим повторним та проводиться з можливістю зниження початкової ціни лоту на
аукціоні.

Номер справи про банкрутство - № 917/648/18 Господарського суду Полтавської області.
Ліквідатор по справі № 917/648/18 арбітражний керуючий Гриценко Ігор Іванович (Свідоцтво на
право здійснення діяльності арбітражного керуючого № 1216 від 04.07.2013 р).

Відомості про продавця майна:
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АПК ДОКУЧАЄВСЬКІ ЧОРНОЗЕМИ»
Код ЄДРПОУ: 34274875
Місцезнаходження: 39500, Полтавська область, Карлівський район, м. Карлівка, вул. Котовського,
1А
р/р UA313314890000026005132963002
Банк: АТ «Полтава - банк», код 09807595
МФО 331489



Контактні дані арбітражного керуючого:
Арбітражний керуючий Гриценко Ігор Іванович
(Свідоцтво про право на здійснення діяльності арбітражного керуючого (розпорядника майна,
керуючого санацією, ліквідатора № 1216 від 04.07.2013 р.)
Поштова адреса: а/с № 9, м. Полтава, 36008;
тел. (050) 677-53-53; e-mail: AK_Hrytsenko_I.I@i.ua

Придбане на аукціоні рухоме майно, передається Покупцю після повної сплати запропонованої ним
ціни на аукціоні. Про передачу майна складається Акт про придбання майна на аукціоні. Податкова
накадна за результатами проведення електронному аукціону не видається.

Кошти за придбане на аукціоні рухоме майно перераховуються на розрахунковий рахунок:
ТОВ «АПК ДОКУЧАЄВСЬКІ ЧОРНОЗЕМИ» код ЄДРПОУ: 34274875,
р/р UA313314890000026005132963002, в АТ «Полтава - банк», код 09807595, МФО 331489.

Призначення платежу: За рухоме майно, лот № 3, що належить ТОВ «АПК Докучаєвські чорноземи»
код ЄДРПОУ 34274875, придбаний на аукціоні у справі № 917/648/18.

Рухоме майно: Резервур V-4,2 м.куб., рік виробництва-1985, зав. №105932 -1 од., та Резервур V-4,2
м.куб., рік виробництва-1985, зав. №105929 -1 од. Опис майна: Посудина-резервуар що працює під
тиском 0,05 МПа. Нормативний термін використання 20-35 років. Виробник Румунія. Фактичнй
термін використання -36 років. Обидва резервуари мають значні сліди корозії. Дозвіл на
використання в особо небезпечних умовах закінчився 16.07.2018 року.
Місцезнаходження рухомого майна: Полтавська обл., Карлівський район, с. Попівка.

Початкова ціна лоту: 51 574.80 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 51 574.80

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 5 157.48 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ХЛІБОПРИЙМАЛЬНИЙ ПУНКТ "ПРОМАГРО", 36500177

Розмір ставки: 51 574.80 ГРН, 06.12.2021 09:44:22

Закриті цінові пропозиції учасників: відсутні

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня

Кількість учасників аукціону: 4

Переможець електронного аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ХЛІБОПРИЙМАЛЬНИЙ ПУНКТ "ПРОМАГРО"



Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 06.12.2021 16:38:00

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


